СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
От «___» __________2015 года

№ __________

О согласовании перечня имущества,

подлежащего передаче из собственности
сельского поселения Чисменское
Волоколамского муниципального района

Московской области в собственность
Волоколамского муниципального района
Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества подлежащего передаче из собственности сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области - приложение 1 к настоящему решению.

2. Направить согласованный перечень имущества главе Волоколамского муниципального района для подписания и направления в уполномоченный орган государственной власти Московской области.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                                                     Т.Н. Шаргаева
Председатель Комитета по управлению имуществом

администрации Волоколамского муниципального района                                Г.В. Потапчук
Согласовано:

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                           В.С. Короткин
Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                          Э.Н. Малыгина
Заместитель начальника юридического отдела
администрации Волоколамского
муниципального района                                                                                         Е.А. Дрыгина
Проект подготовил:

Начальник отдела муниципальной собственности

Комитета по управлению имуществом администрации

Волоколамского муниципального района                                                            Д.В. Иванов

Приложение 1 к решению
Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

от __________  №  ______
СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района  Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Волоколамского муниципального района Московской области

Раздел 1

Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

Раздел 2

Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4

	1
	д.1 кв.11
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	2
	д.1, кв. 2
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	3
	д.2, кв. 2
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	4
	д.2,кв. 6
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	5
	д.2, кв. 11
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	6
	д. 3, кв. 2
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	7
	д. 3, кв. 17
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	8
	д. 4, кв. 1
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	9
	д. 5, кв. 1
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	10
	д. 5, кв. 17
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	11
	д. 6, кв. 15
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	12
	д. 7, кв. 1
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	13
	д. 7, кв. 11
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	14
	д. 7, кв. 13
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	15
	д. 7, кв. 15
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	16
	д. 7, кв. 35
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	17
	д. 7, кв. 40
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	18
	д. 8, кв. 10
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	19
	д. 8, кв. 11
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	20
	д. 8, кв. 17
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	21
	д. 9, кв. 1
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	22
	д. 9, кв. 3
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	23
	д. 9, кв. 10
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	24
	д. 9, кв. 11
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	25
	д. 9, кв. 12
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	26
	д. 9, кв. 13
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	27
	д. 9, кв. 21
	д.Гряды тер. Микрорайон
	-

	28
	д. 5, кв. 4
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	29
	д. 5, кв. 8
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	30
	д. 5, кв. 10
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	31
	д. 6, кв. 1
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	32
	д. 6, кв. 15
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	33
	д. 6, кв. 16
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	34
	д. 6, кв. 21
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	35
	д. 6, кв. 23
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	36
	д. 6, кв. 24
	п. Чисмена, ул. Лазурная
	-

	37
	д.1, кв.1
	д. Нелидово микрорайон
	-

	38
	д.1, кв.8
	д. Нелидово микрорайон
	-

	39
	д.1, кв.20
	д. Нелидово микрорайон
	-

	40
	д.1, кв.21
	д. Нелидово микрорайон
	-

	41
	д.2, кв.10
	д. Нелидово микрорайон
	-

	42
	д.2, кв.17
	д. Нелидово микрорайон
	-

	41
	д.3, кв.20
	д. Нелидово микрорайон
	-

	42
	д.4, кв.18
	д. Нелидово микрорайон
	-

	43
	д.5, кв.15
	д. Нелидово микрорайон
	-

	44
	д.8, кв.1
	д. Нелидово микрорайон
	-

	45
	д.9, кв.1
	д. Нелидово микрорайон
	-

	46
	д.9, кв.22
	д. Нелидово микрорайон
	-

	47
	д.11, кв.21
	д. Нелидово микрорайон
	-

	48
	д.13, кв.4
	д. Нелидово микрорайон
	-

	49
	д.13, кв.6
	д. Нелидово микрорайон
	-

	50
	д.13, кв.7
	д. Нелидово микрорайон
	-

	51
	д.13, кв.21
	д. Нелидово микрорайон
	-

	52
	д.13, кв.24
	д. Нелидово микрорайон
	-

	53
	д.13, кв.26
	д. Нелидово микрорайон
	-

	54
	д. 74
	д. Нелидово, ул. Крестьянская
	-

	55
	д.49, кв. 1
	п. ст. Матренино
	-

	56
	д.49, кв. 3
	п. ст. Матренино
	-

	57
	д.11 кв.3
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	58
	д.11 кв.4
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	59
	д.13 кв.1
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	60
	д.13 кв.3
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	61
	д.13 кв.4
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	62
	д.15 кв.1
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	63
	д.15 кв. 4
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	64
	д.15 кв.5
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	65
	д.15 кв.6
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	66
	д.4 кв.2
	п. Чисмена, ул. Станционная
	-

	67
	д. 1, кв. 1
	п. ст. Дубосеково
	-

	68
	д. 1, кв. 2
	п. ст. Дубосеково
	-

	69
	д. 3, кв. 1
	п. ст. Дубосеково
	-

	70
	Административное здание
	д. Анино

	Имущество, предназначенное для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

	1
	Кладбище Никиты

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Никиты

	Площадь 3000 кв.м., реестровый номер Н 102001137

	2
	Кладбище Литвиновское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Литвиново

	Площадь 3000 кв.м.,  реестровый номер Н 102001138

	3
	Кладбище Едневское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Еднево

	Площадь 6000 кв.м., реестровый номер Н 102001127

	4
	Кладбище Нелидовское

	143628, Московская область, Волоколамский район, д Нелидово

	Площадь 19000 кв.м., реестровый номер Н 102001126

	5
	Кладбище Золевское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Золево

	Площадь 14360 кв.м.,  реестровый номер Н 102001128

	6
	Кладбище Амельфинское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Амельфино

	Площадь 20000 кв.м., реестровый номер Н 102001125

	7
	Кладбище Гусеневское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Гусенево

	Площадь 1000 кв.м., реестровый номер Н 102001139

	8
	Кладбище Матренинское

	143650, Московская область, Волоколамский район, д Матренино

	Площадь 10000 кв.м., реестровый номер Н 102001129

	9
	Кладбище Покровское 1

	143650, Московская область, Волоколамский район, с Покровское

	Площадь 22000 кв.м., реестровый номер Н 102001129

Раздел 3

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	1
	Мемориальная плита (д. Анино)

143650, Московская область, Волоколамский район, д. Анино

	Объект культуры

	2
	Мемориальная плита (д. Анино)
	Объект культуры

	3
	Гранитная стелла (Анино д.)

143650, Московская область, Волоколамский район, д. Анино
	Объект культуры

	4
	Гранитная стелла 1 (Чисмена)

143650, Московская область, Волоколамский район, п. Чисмена
	Объект культуры

	5
	Гранитная стелла 2 (Чисмена)

143650, Московская область, Волоколамский район, п. Чисмена
	Объект культуры

	6
	Мемориальная композиция (Чисмена)

143650, Московская область, Волоколамский район, п Чисмена
	Объект культуры

	7
	Гипсовая скульптура над могилой погибшим воинам

143650, Московская область, Волоколамский район, д Еднево, ул. Солдатская
	Объект культуры

	8
	Гипсовая скульптура над могилой погибшим воинам

143650, Московская область, Волоколамский район, д Анино
	Объект культуры

	9
	Стела мраморная на месте ранения Панфилова

143650, Московская область, Волоколамский район, д Гусенево, ул. Панфиловская

	Объект культуры

	10
	Гранитная плита 143650, Московская область, Волоколамский район, д. Еднево (памятник)

	Объект культуры

	11
	Плита с постаментом (летчик)

143650, Московская область, Волоколамский район, п. Чисмена, ул. Станционная

	Объект культуры

	ИМУЩЕСТВО, ПРЕДНАЗНАЧЕНОЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРО-,ТЕПЛО-,ГАЗО-, И ВОДОСНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ, СНАБЖЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТОПЛИВОМ

	1
	Водопроводные сети (водонапорная башня, артезианская скважина, 2 колонки)

143650, Московская область, Волоколамский район, д Золево, ул. Сельская
	Протяженность 1000 м

	2
	Водопроводные сети (водонапорная башня, артезианская скважина,2 колонки)

143650, Московская область, Волоколамский район, д Рождествено, микрорайон - 2

	Протяженность 2000 м

	3
	Водопроводные сети (водонапорная башня,артезианская скважина)

143650, Московская область, Волоколамский район, п. Трехмарьино
	Протяженность 2500 м

	4
	КТП-1193 (Трансформатор ТМ 250/10/0,4

Волоколамский р-н, п Трехмарьино

	Электричество

	5
	КТП-1762 (Трансформатор ТМ-100/10/0,4)

Волоколамский р-н, д Еднево

	Электричество

	6
	КТП-1823 (Трансформатор ТМ 160/10/0,4)

Волоколамский р-н, д Гряды

	Электричество

	7
	ВЛ-0,4 кВ (L-500 м.,марка провода А-35; опоры ж/б, кол-во 15 шт.)

Волоколамский р-н, д Гряды

	Электричество (от КТП-1823 до жилых домов)

	8
	ВЛ-0,4 кВ (L-1310 м.,марка провода А-35; опоры ж/б, кол-во 32шт.)

Волоколамский р-н, д Еднево

	Электричество (от КТП-1762 до жилых домов)

	9
	ВЛ-0,4 кВ (L-1193 м.,марка провода

Волоколамский р-н, п Трехмарьино

А-35; опоры ж/б, кол.-во 30 шт.)

	Электричество (от КТП-1193 до жилых домов)

	10
	ВЛ-10 кВ (L-150 м., марка провода А-35

Волоколамский р-н, д Гряды

отпайка)

	Электричество (от ПС 424 фидер №3 до КТП-1823)

	11
	Электричество (от ПС 424 фидер №3 до КТП-1823)

Волоколамский р-н, д Еднево

	Электричество (от ПС 408 фидер №6 до КТП-1762)

	12
	ВЛ-10 кВ ( L-1120 м., марка провода А-35; опоры ж/б, кол-во 28 шт.

Волоколамский р-н, п Трехмарьино

	Электричество (от ПС 302 фидер №3 до КТП-1193)

	Имущество, предназначенное для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

	1
	Металлическое ограждение (с. Покровское) кладбище

143650, Московская область, Волоколамский район, с Покровское

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	2
	Ограждение мест захоронений д.Гусенево

143650, Московская область, Волоколамский район, д Гусенево

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	3
	Ограждение мест захоронений  с. Покровское

143650, Московская область, Волоколамский район, с Покровское

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

Глава Волоколамского
муниципального района                                                                                       Е.В. Гаврилов